様式第１２号（第１０条関係）
文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

  椎葉村教育委員会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借　主　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奨学生

奨学資金返還免除申請書

     次のとおり奨学資金返還の債務の免除を受けたいので、村奨学資金貸付条例施行規則第１０条第１項の規定により申請します。

奨学生番号

貸与期間

　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

貸与総額

　　　　　　　　　　円

すでに返還した額

　　　　　　　　　　円

返還未済額

　　　　　　　　　　円

返還免除申請額

　　　　　　　　　　円

申請理由

1． 年度途中に居住の変更があった場合は、速やかに報告します。
2． 村外に転出した場合は、免除された償還金の残額についてその翌月から返済します。　以上の事項について厳守します。